
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      

Pozvánka 
na odborný seminář uživatelů software firem 

OLTIS GROUP, 

JERID a OLTIS 

Sekce pro speditéry 

17. – 18. října 2019 

Hotel Flora 

konferenční prostory 

Krapkova 34, Olomouc 

Nosná témata semináře: 

 Aktuální novinky v softwarových produktech 

OLTIS Group – divize Transport a logistika 

 Škody a reklamace v kombinované dopravě 

 Pojištění v dopravě 

 Warehouse – LOGI, IS pro skladové hospodář-

ství 

 Výměna vzájemných zkušeností s prací s pro-

gramy FRED, DOKLADY+ a IS NEWSPED 

 Neformální setkání pracovníků oboru železniční 

dopravy a spedice na 14. ročníku Memoriálu 

PEPY v bowlingu 

 Exkurze 

Odborný seminář uživatelů 

databanky informací 

Odborný seminář uživatelů 

software firem 

OLTIS GROUP, 

JERID a OLTIS 
 

17. – 18. října 2019 

místo konání: Hotel Flora 

   kongresové prostory 

   Krapkova 34, 779 00 Olomouc 

 GPS: 49°35'28.044"N  

  17°14'36.476"E  

  Doprava MHD z hlavního nádraží: 

  tramvají č. 1, 4 a 6 na zastávku 

  Výstaviště Flora, potom cca 50 m zpět 

  a ulicí Krapkova podél parku. Vzdálenost 

  hotelu od zastávky MHD je cca 300 m. 

  Parking: 

  hotelové parkoviště přímo před hotelem 

  (u závory si vyzvedněte parkovací 

  lístek, který přineste k prezenci). 

 



 Program 1. dne semináře: 

Čtvrtek 17. října 2019 – Odborný program 

09:00 – 09:30  Prezence 

09:30 – 09:45 Zahájení, přivítání účastníků 

09:45 – 10:00 Co nového v OLTIS Group 

  přednáší: Ing. Stanislav Kovář, JERID 

10:00 – 10:45 Novinky FRED, DOKLADY+ 

FRED – Moduly infrastruktura: 

konstrukce trasy, výpočet poplatku 

za použití infrastruktury 

  přednáší: Pavel Rožman, JERID 

10:45 – 11:45 Novinky IS NEWSPED 

  přednáší: Jakub Sojka, DiS, JERID 

11:45 – 12:45 Oběd 

12:45 – 13:45 Warehouse – LOGI, IS pro skladové hos-

podářství, Časová okna 

  přednáší: Ing. Radim Vala, CID International 

13:45 – 14:15 Konference IRFC 2020 

Konference SYSTEMY KOLEJOWE 2020 

  přednáší: Ing. Jarmila Nováková 

14:15 – 14:45 Coffee break  

14:45 – 15:30 Škody a reklamace v kombinované 

doprávě 

  přednáší: Dr. Petr Rožek, výkonný ředitel SSL ČR 

15:30 – 16:00 Pojištění v dopravě a spedici 

  přednáší: Ing. Dorota Waclawiková, pojišťovací 

  makléř senior ve společnosti SATUM CZECH 

16:00 – 16:30 Diskuse k předneseným tématům, 

osobní konzultace 

16:30 – 19:00 Ubytování, volný program 

19:00 – 24:00 14. ročník Memoriálu PEPY v bowlingu 

  volná diskuse,  společenská zábava, raut 

 Bowland Bowling Center 

Změna programu vyhrazena. 

Program 2. dne semináře: 

Pátek 18. října 2019 – Exkurze 

08:45 Sraz účastníků před hotelem Flora 

09:00 – 09:30 Přesun autobusem do obce Mladeč 

09:45 – 10:30 Prohlídka Mladečských jeskyní          

s odborným výkladem  

10:30 – 10:45 Přesun autobusem do Litovle 

10:45 – 12:30 Návštěva Litovelského pivovaru 

spojená s ochutnávkou 

12:30 – 13:00 Transfer do Olomouce 

13:00 – 14:00  Oběd 

14:00 Zakončení akce, odjezd 

 

 

 

Pokyny pro účastníky semináře 

Odborný seminář uživatelů 

software firem 

OLTIS GROUP 

JERID a OLTIS 
17. – 18. října 2019 

Účastnický poplatek činí 2 690 Kč bez DPH. 

V ceně semináře je zahrnuto: 

 odborný program 

 2× oběd, coffee breaky 

 účast a občerstvení na společenském večeru 

a 14. ročníku Memoriálu PEPY v bowlingu 

 doprava na exkurzi a zpět, exkurze. 

Účastníci uhradí účastnický poplatek na základě faktury 

zaslané obratem po obdržení přihlášky. 

Při platbě uveďte jako variabilní symbol Vaše IČO.  

Ubytování pro Vás máme rezervováno v hotelu Flora, 

Krapkova 34, Olomouc. 

Volbu ubytování vyznačte v rezervačním webovém for-

muláři. Objednávku hromadně provede marketingové 

oddělení OLTIS Group, hotel Vám zašle potvrzení 

o rezervaci. 

Svou účast potvrďte laskavě vyplněním webového 

formuláře nejpozději do čtvrtka 10. 10. 2019. 

Děkujeme. 

 

RNDr. Stanislav Koutný 
vedoucí oddělení marketingu 
OLTIS Group a.s. 
Tel: +420 602 187 164 


